ПРОТОКОЛ  № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции УЗ «Сенненская ЦРБ»
от 18 февраля 2022 года
 г. Сенно, актовый зал УЗ «Сенненская ЦРБ»
Заседание открыто в 14 часов 30 минут.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Какойченко А.А., главный врач.
Секретарь комиссии: Кановалова С.Э., юрисконсульт.

Члены комиссии:
Брашкина Н.Н.- главный бухгалтер,

Каминский В.А. – начальник хозяйственной службы, (отсуствовал)
Станулевич А.В.- специалист по организации закупок,

Подрез О.П.- ведущий экономист,
Горчинская К.А.- председатель профсоюза; (отсутствовала)
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопросов:

- Об итогах контрольно-экономической работы за 2021 год.
      СЛУШАЛИ:
Главного врача УЗ «Сенненская ЦРБ» Какойченко А.А.
Юрисконсульта Кановалову С.Э.

Приложение на  3 листах прилагается.

      3.РЕШИЛИ:

Принять данную информацию к сведению, руководителям структурных подразделений УЗ «Сенненская ЦРБ» - довести ее до подчиненных сотрудников, не допускать подобных нарушений.
ГОЛОСОВАЛИ:

"за" - единогласно;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Заседание закрыто в 15 часов 00 минут.

	Председатель комиссии

	А.А.Какойченко

	Секретарь комиссии

	С.Э.Кановалова